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Tytuł: 

Kaseta magnetofonowa nr 3 wydana przez "Oficynę u Majstra" w Gdańsku w 1983 r. : Stefan Bratkowski, „Gazeta dźwiękowa nr 1”

Opis: 

Strona A: 1. Gazeta dźwiękowa nr 1: wstęp, serwis informacyjny (bojkot komunikacji miejskiej i demonstracje w dniu 31-08-1983 r., kazanie Józef

Glemp na Jasnej Górze z okazji dożynek w dniu 04-09-1983 r., ujawnienie się i oświadczenie członka TKK NSZZ „Solidarność” Władysław

Hardek, organizacja przez KC PZPR nowego Związku Literatów Polskich, wprowadzenie w dniu 15-08-1983 r. w województwie gdańskim

nowego trybu postępowania przez kolegiami ds. wykroczeń, transmisja spotkania Mieczysław Rakowski w Stoczni Gdańskiej, komunikat o

śledztwie w sprawie śmierci Grzegorz Przemyk, nieprzyjmowanie do pracy zwolnionych z więzień działaczy NSZZ „Solidarność”, procesy

opozycjonistów zwalnianych z internowania, likwidacja przez MO krzyża z kwiatów przy kościele św. Anny w Warszawie), artykuł wstępny:

„Najkrótsza ocena sytuacji”, odczytanie fragmentu komunikatu ze 195 konferencji plenarnej episkopatu Polski, fragment kazania Józef Glemp

na Jasnej Górze z okazji dożynek w dniu 04-09-1983 r., wystąpienie Lech Wałęsa w Stoczni Gdańskiej, komentarz do przemówienia

wiceprzewodniczącego NSZZ „Solidarność” Rolników Indywidualnych Gabriel Janowski na Jasnej Górze w dniu 04-09-1983 r., piosenka Jan

Pietrzak „Święte słowa”, wrzesień 1983 r.; 2. Fragment audycji radiowej z muzyką rozrywkową Depeche Mode: „Told you so”, „And then…”,

„Everything counts”; Strona B: 3. Gazeta dźwiękowa nr 1: przemówienie wiceprzewodniczącego NSZZ „Solidarność” Rolników Indywidualnych

Gabriel Janowski na Jasnej Górze w dniu 04-09-1983 r., felieton o bezradności i wyalienowaniu struktur władzy w PRL oraz jej frakcjach,

felieton o nieprawomocności wprowadzenia stanu wojennego i związanych z nim aktów prawnych, felieton dot. zaostrzenia cenzury

(odczytany fragment wystąpienia Jan Szczepański na posiedzeniu Sejmu), felieton dot. ustawy o urzędzie ministra spraw wewnętrznych,

piosenka Jan Pietrzak „Władza”, wrzesień 1983 r.
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